РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
8 апреля 2013 года                                                                                                                    №103
Рузаевка
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Рузаевка при замещении которых муниципальные служащие и граждане, претендующие на замещение указанных муниципальных должностей, обязаны ежегодно представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация городского поселения Рузаевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Рузаевка при замещении которых муниципальные служащие и граждане, претендующие на замещение указанных муниципальных должностей, обязаны ежегодно представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Кадровой службе администрации ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.

Первый заместитель

Главы администрации

городского поселения

Рузаевка

В.Г. Соколов
 Утвержден

постановлением администрации

городского поселения Рузаевка
от 8 апреля 2013 г.  №103
Перечень должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Рузаевка при замещении которых муниципальные служащие и граждане, претендующие на замещение указанных муниципальных должностей, обязаны ежегодно представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Высшая группа должностей

Глава администрации городского поселения

Первый заместитель главы администрации городского поселения

Заместители главы администрации городского поселения
Главная группа должностей
Руководитель аппарата администрации городского поселения

Начальник отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения

Помощник главы администрации городского поселения

Заместитель начальника отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения

Главный бухгалтер